Processo: 141529/2024

Fls: ________________

Rubrica: ____________

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 016/2024

Processo Adm: Nº 141529/2024

Objeto: “Contratação de Empresa Especializada para Desenvolvimento e Manutenção do Site

(https://amambai.ms.gov.br/) e Caixas de e-mail da Prefeitura Municipal de Amambai, por um

período estimado de 12 (doze) meses, mediante solicitação da Secretaria Municipal de Comunicação

Social, tudo em conformidade com as especificações descritas no termo de referência.

Empresas vencedoras valor total: R$ 3.276,00 (três mil e duzentos e setenta e seis reais): RORATO &

MOLERO LTDA - ME (20214712000110) com os lotes: 1 no valor total de R$ 3.276,00 (três mil e

duzentos e setenta e seis reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o/a(s) 458/2023, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos

apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

AMAMBAI (MS), segunda-feira, 26 de agosto de 2024

JOSÉ APARECIDO DE AGUIAR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Processo: 141529/2024

Fls: ________________

Rubrica: ____________

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

  P á g i n a  2 | 2

AVISO DE RESULTADO DISPENSA ELETRONICA Nº

016/2024

Processo Adm: Nº 141529/2024

Objeto: “Contratação de Empresa Especializada para

Desenvolvimento e Manutenção do Site

(https://amambai.ms.gov.br/) e Caixas de e-mail da Prefeitura

Municipal de Amambai, por um período estimado de 12 (doze)

meses, mediante solicitação da Secretaria Municipal de Comunicação

Social, tudo em conformidade com as especificações descritas no termo

de referência.

Empresas vencedoras valor total: R$ 3.276,00 (três mil e duzentos e

setenta e seis reais): RORATO & MOLERO LTDA - ME

(20214712000110) com os lotes: 1 no valor total de R$ 3.276,00 (três

mil e duzentos e setenta e seis reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 458/2023, e suas

alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos

apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo

licitatório acima especificado.

AMAMBAI (MS), segunda-feira, 26 de Agosto de 2024.

JOSÉ APARECIDO DE AGUIAR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL